כמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקנינים הנצרכים עבור ההיתר עיסקא נעשו באופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקנין, הכל ייעשה בקנינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך \_\_\_\_\_ ה'תשפ"ו (2025/01/01) חתימה

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזהו חתימתם, וחתמתם מחייבת את החברה.
עו"ד אביה חן הלבית, עו"ד אביה חן הלבית, רח' המסגר 10, לוח 70715 מ.ר.